
371085-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 371085-2024 - Gara

Italia – Edifici prefabbricati – GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’
AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E POSA IN OPERA 
DI STRUTTURE MOBILI DA DESTINARE AL POLO OSPEDALIERO DELLA ASST GRANDE 
OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
OJ S 121/2024 24/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE 
DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI 
STRUTTURE MOBILI DA DESTINARE AL POLO OSPEDALIERO DELLA ASST GRANDE 
OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’
AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI STRUTTURE MOBILI DA DESTINARE AL POLO OSPEDALIERO DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Identificativo della procedura: b35d9dac-052a-4e50-997d-6d7a5afa38c9
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: sì
Giustificazione della procedura accelerata: Ai sensi dell’art. 71 comma 3 del D.lgs. 36/2023 il 
termine per la presentazione delle offerte è fissato diciannove giorni a decorrere dalla data di 
trasmissione del bando di gara, in ragione dell’urgenza nell’avvio dell’intervento al fine di 
soddisfare le esigenze di pubblico interesse perseguite dalla stazione appaltante con la 
fornitura oggetto della presente procedura.

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 800 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Corruzione
Frode

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/371085-2024


371085-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani
Gravi illeciti professionali
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE 
DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI 
STRUTTURE MOBILI DA DESTINARE AL POLO OSPEDALIERO DELLA ASST GRANDE 
OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’
AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI STRUTTURE MOBILI DA DESTINARE AL POLO OSPEDALIERO DELLA ASST 
GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati

Durata stimata
Data di inizio: 01/08/2024
Durata: 5 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 800 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.sintel.regione.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.sintel.regione.lombardia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

http://www.sintel.regione.lombardia.it
http://www.sintel.regione.lombardia.it


371085-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
NIGUARDA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Numero di registrazione: 09015660960
Località: MILANO
Paese: Italia
E-mail: approvvigionamenti@ospedaleniguarda.it
Telefono: 0264442579
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 3c6c83ed-025f-41a6-9b8b-f41bb0f5d70d - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 21/06/2024 12:04:13 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 371085-2024
Numero dell'edizione della GU S: 121/2024
Data di pubblicazione: 24/06/2024

mailto:approvvigionamenti@ospedaleniguarda.it

